PS RS BiH Banja Luka 2010

Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 31 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28.03.2010-9:21 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 50.11 HAJDER Ensar T Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi BiH MK/MP 1:.02.51 HAJDER Ensar ZATU Banja Luka, BIH 20.12.2001
Rekordi BiH - 14 57.06 VUJASIN Srdan BLBL Zrenjanin, Srbija 15.12.2002
Rekordi BiH - 16 53.52 VUJASIN Srdan BLBL Zagreb, Hrvatska 30.12.2004
Rekordi BiH - 18 50.11 HAJDER Ensar TZ Istanbul (TUR) 11.12.2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Mladi pioniri
1. VRKES Kosta 99  22.april, BL 1:16.11 227 1:16.11
2. PILJAK Veliko 99  Olymp, BL 1:18.17 210 37.34 40.83
3. VRANJES Marko 01  22.april, BL 1:24.98 163 41.34 43.64
4. BAJIC Milan 98  Olymp, BL 1:30.24 136 43.50 46.74
5. BABIC Marko 00  Mladost, BL 1:30.44 135 43.14 47.30
6. DERETIC Janko 99  Leotar, TR 1:33.89 121 43.19 50.70
7. MARINKO)/IC Strahinja 99  Delfin, LA 1:36.71 111 46.04 50.67
8. MIRKOVIC Oliver 00  Vrbas, BL 1:39.82 101 44.47 55.35
9. BABIC Aleksa 98  Delfin, LA 1:41.41 96 47.94 53.47
10. CUKO\[IC Nikola 00 Mladost, BL 1:41.59 96 48.00 53.59
11. MIRNIC Radosav 98 Mladost, BL 1:52.32 71 52.47 59.85
12. POPOVIC Isidor 01 Mladost, BL 1:57.14 62 50.96 1:06.18
13. STOJAKOVIC Nikola 02  Fortuna, BL 1:58.20 61 54.49 1:03.71
14. BALABAN Danilo 00  Olymp, BL 1:58.61 60 54.06 1:04.55
15. STOISAVLIEVIC David 99  Olymp, BL 1:59.24 59 5296 1:06.28
16. ALEKSIC Stefan 99  Leotar, TR 2:02.56 54 55.66  1:06.90
17. RADOSAVAC Aleksa 99  Mladost, BL 2:05.66 51 1:02.03  1:03.63
18. MILAKOVIC Stefan 01 Mladost, BL 2:08.81 47 59.30 1:09.51
19. VIDOVIC Mihajlo 00  Olymp, BL 2:09.45 46 59.26  1:10.19
20. DUJAKOVIC Viadan 02  22.april, BL 2:11.00 45 59.17 1:11.83
21. FRANIC Nikola 00 Mladost, BL 2:11.21 44 56.30 1:14.91
22. PALACKOVIC David 01  Olymp, BL 2:19.96 37 1:03.23  1:16.73
23. TODOROVIC Aleksa 02  22.april, BL 2:21.22 36 1:.06.22  1:15.00
24. SAVIC Sergej 99  Mladost, BL 2:24.16 33 1:05.03  1:19.13
DISK POPOVIC Fedor 02  22.april, BL 1:55.39 53.99 1:01.40
1 - Raniji ili neispravan start
DISK KOSCICA Ivan 01 Fortuna, BL 2:06.86 58.08 1:08.78
1 - Raniji ili neispravan start, Kasniji dolazan na start
Pioniri
1 BOJINQVIC Nikola 96  Olymp, BL 1:01.24 436 29.93 31.31
2. MALCIC llijan 96  Mladost, BL 1:01.43 432 29.70 31.73
3. BLAGOJEVIC Mihajlo 96  22.april, BL 1:07.36 328 32.37 34.99
4. MAMIC Mirko 96  Olymp, BL 1:14.92 238 33.99 40.93
5. PANIC Kiristijan 96  Delfin, LA 1:16.72 222 35.60 41.12
6. MILASINOVIC David 96  Mladost, BL 1:18.26 209 35.87 42.39
7. KALABA Neven 97  Fortuna, BL 1:24.27 167 38.98 45.29
8. TRIVIC David 97  Olymp, BL 1:25.69 159 40.67 45.02
9. JOKANOVIC Vladimir 97  Olymp, BL 1:27.72 148 41.25 46.47
10. VRANJES Nikola 97  Mladost, BL 1:39.73 101 44.53 55.20
11. GAJIC Dragan 97  Mladost, BL 1:45.53 85 4254  1:02.99
12. BAJIC Aleksa 96  Delfin, LA 1:56.97 63 55.46 1:01.51
DISK PERINOVIC Porde 96  22.april, BL 1:48.18 36.50 1:11.68

1 - Raniji ili neispravan start
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 31, Muski, 100m Slobodno/Free

Kadeti
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IVIC Dejan

VUJIKOVIC Drasko
JOLIC Srdan

BAJIC Marko
STANIVUKOVIC Vanja
VRANJES Dorde
RATKOVIC Nikola
MILIDRAG Luka
KOSTIC Aljosa
PILIPOVIC Luka
MILIC Aleksa
VUKLISEVIC Stefan
PETRICIC Stefan
DEVENICA Luka Matej
SIMONOVIC Stefan
BABIC Nikola

Omladinci
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JOSIC Aleksa
CEPRKALO borde
ZIVANIC Jovan
CEKO Petar
ZRILIC Marko

Otvoreno
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JOSIC Aleksa

IVIC Dejan
VUJKOVIC Drasko
JOLIC Srdan
BOJINOVIC Nikola
BAJIC Marko
MALCIC llijan
CEPRKALO borde
ZIVANIC Jovan
STANIVUKOVIC Vanja
VRANJES Dorde
RATKOVIC Nikola
MILIDRAG Luka
BLAGOJEVIC Mihajlo
CEKO Petar

KOSTIC Aljosa
ZRILIC Marko
PILIPOVIC Luka
MILIC Aleksa

MAMIC Mirko
VRKES Kosta

PANIC Kristijan
PILJAK Veljko
MILASINOVIC David
VUKLISEVIC Stefan
PETRICIC Stefan
KALABA Neven
VRANJES Marko
TRIVIC David
DEVENICA Luka Matej
JOKANOVIC Vladimir
BAJIC Milan

BABIC Marko
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97
95
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22.april, BL
22.april, BL
Mladost, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Mladost, BL
Leotar, TR
Mladost, BL
Delfin, LA
Mladost, BL
Mladost, BL
Mladost, BL
Delfin, LA
Olymp, BL
Delfin, LA

22.april, BL
22.april, BL
Leotar, TR
Olymp, BL
Olymp, BL

22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
Mladost, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Mladost, BL
22.april, BL
Leotar, TR
Olymp, BL
22.april, BL
Mladost, BL
Leotar, TR
22.april, BL
Olymp, BL
Mladost, BL
Olymp, BL
Delfin, LA
Mladost, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Delfin, LA
Olymp, BL
Mladost, BL
Mladost, BL
Mladost, BL
Fortuna, BL
22.april, BL
Olymp, BL
Delfin, LA
Olymp, BL
Olymp, BL
Mladost, BL

59.30

59.36
1:01.16
1:01.25
1:04.17
1:04.93
1:05.85
1:06.49
1:08.06
1:12.28
1:13.01
1:19.15
1:22.22
1:26.40
1:36.93
1:39.85

56.29
1:03.04
1:03.48
1:07.58
1:08.76

56.29

59.30

59.36
1:01.16
1:01.24
1:01.25
1:01.43
1:03.04
1:03.48
1:04.17
1:04.93
1:05.85
1:06.49
1:07.36
1:07.58
1:08.06
1:08.76
1:12.28
1:13.01
1:14.92
1:16.11
1:16.72
1:18.17
1:18.26
1:19.15
1:22.22
1:24.27
1:24.98
1:25.69
1:26.40
1:27.72
1:30.24
1:30.44

481
479
438
436
379
366
351
341
318
265
258
202
180
155
110
101

562
400
392
325
308

562
481
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438
436
436
432
400
392
379
366
351
341
328
325
318
308
265
258
238
227
222
210
209
202
180
167
163
159
155
148
136
135

28.08
28.51
29.74
28.87
29.65
29.79
30.58
31.40
32.11
32.96
34.18
36.80
37.96
41.02
45.69
50.18

26.56
29.54
29.33
31.73
32.37

26.56
28.08
28.51
29.74
29.93
28.87
29.70
29.54
29.33
29.65
29.79
30.58
31.40
32.37
31.73
32.11
32.37
32.96
34.18
33.99
1:16.11
35.60
37.34
35.87
36.80
37.96
38.98
41.34
40.67
41.02
41.25
43.50
43.14

31.22
30.85
31.42
32.38
34.52
35.14
35.27
35.09
35.95
39.32
38.83
42.35
44.26
45.38
51.24
49.67

29.73
33.50
34.15
35.85
36.39

29.73
31.22
30.85
31.42
31.31
32.38
31.73
33.50
34.15
34.52
35.14
35.27
35.09
34.99
35.85
35.95
36.39
39.32
38.83
40.93

41.12
40.83
42.39
42.35
44.26
45.29
43.64
45.02
45.38
46.47
46.74
47.30
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 31, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang
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49.
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DISK

DISK

DISK

DERETIC Janko
MARINKOVIC Strahinja
SIMONOVIC Stefan
VRANJES Nikola
MIRKOVIC Oliver
BABIC Nikola

BABIC Aleksa
CUKOVIC Nikola
GAJIC Dragan
MIRNIC Radosav
BAJIC Aleksa
POPOVIC Isidor
STOJAKOVIC Nikola
BALABAN Danilo
STOISAVLJIEVIC David
ALEKSIC Stefan
RADOSAVAC Aleksa
MILAKOVIC Stefan
VIDOVIC Mihajlo
DUJAKOVIC Vladan
FRANIC Nikola
PALACKOVIC David
TODOROVIC Aleksa
SAVIC Sergej
PERINOVIC Dorde

1 - Raniji ili neispravan start

POPOVIC Fedor

1 - Raniji ili neispravan start

KOSCICA Ivan

GR.

99
99
95
97
00
94
98
00
97
98
96
01
02
00
99
99
99
01
00
02
00
01
02
99
96

02

01

Leotar, TR
Delfin, LA
Olymp, BL
Mladost, BL
Vrbas, BL
Delfin, LA
Delfin, LA
Mladost, BL
Mladost, BL
Mladost, BL
Delfin, LA
Mladost, BL
Fortuna, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Leotar, TR
Mladost, BL
Mladost, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Mladost, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Mladost, BL
22.april, BL

22.april, BL

Fortuna, BL

1 - Raniji ili neispravan start, Kasniji dolazan na start

VremeBodova
1:33.89 121
1:36.71 111
1:36.93 110
1:39.73 101
1:39.82 101
1:39.85 101
1:41.41 96
1:41.59 96
1:45.53 85
1:52.32 71
1:56.97 63
1:57.14 62
1:58.20 61
1:58.61 60
1:59.24 59
2:02.56 54
2:05.66 51
2:08.81 47
2:09.45 46
2:11.00 45
2:11.21 44
2:19.96 37
2:21.22 36
2:24.16 33
1:48.18
1:55.39
2:06.86

50m 100m
43.19 50.70
46.04 50.67
45.69 51.24
44.53 55.20
44.47 55.35
50.18 49.67
47.94 53.47
48.00 53.59
42.54 1:02.99
52.47 59.85
55.46 1:01.51
50.96 1:06.18
54.49 1:03.71
54.06 1:04.55
52.96 1:06.28
55.66 1:06.90
1:02.03 1:03.63
59.30 1:09.51
59.26 1:10.19
59.17 1:11.83
56.30 1:14.91
1:03.23 1:16.73
1:06.22 1:15.00
1:05.03 1:19.13
36.50 1:11.68
53.99 1:01.40
58.08 1:08.78
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